DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

y 13 
NoTar ESCRITURA NÚMERO: ONCE MIL VEINTITRES.- 11.023. q e 
TERCERA o . 

Leñs 

DISMINUCIÓN DE CAPITAL 

Y REFORMA PARCIAL DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA 

ELECTRITEL S.A. 

OTORGADO POR 

DIANA MARÍA MONTIEL ACOSTA 

CAPITAL ANTERIOR: USD 50.000,00 / 

DISMINUCIÓN DE CAPITAL: USD 30.000,00 Y 

CAPITAL ACTUAL: